
 
 

POSTANOWIENIE NR 103/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Góra Kalwaria na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Góra Kalwaria na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Góra 
Kalwaria. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5347



Załącznik do postanowienia Nr 103/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Góra Kalwaria na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Borki, Brzumin, Czersk, Kępa Radwankowska, Ostrówik 

Szkoła Podstawowa 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, 

Czersk 
ul. Warszawska 17, 

05-530 Góra Kalwaria 

2 Coniew, Królewski Las, Linin, Pęcław, Podgóra, 
Podosowa, Potycz 

Szkoła Podstawowa 
im. Władysława Reymonta 

Coniew 28, 
05-530 Góra Kalwaria 

3 Aleksandrów, Buczynów, Czaplin, Czaplinek, 
Wincentów 

Szkoła Podstawowa 
im. Kazimierza Górskiego 

Czaplinek 
ul. Szkolna 5, 

05-530 Góra Kalwaria 

4 Czachówek, Czarny Las, Julianów, Obręb 

Szkoła Podstawowa 
im. Księdza Jana Twardowskiego 

Czachówek 
ul. Główna 56, 

05-530 Góra Kalwaria 

5 Dębówka, Krzaki Czaplinkowskie, Sobików, Karolina, 
Cendrowice 

Szkoła Podstawowa 
im. Feliksa Kapackiego 

Cendrowice 
ul. Szkolna 4, 

05-530 Góra Kalwaria 

6 Dobiesz, Ługówka, Sierzchów, Wojciechowice 

Szkoła Podstawowa 
im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

Dobiesz 
ul. Wolska 36, 

05-530 Góra Kalwaria 

7 Baniocha, Solec, Szymanów, Łubna 
Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 1, 
05-532 Baniocha 

8 Kąty, Mikówiec, Tomice 

Szkoła Podstawowa 
im. Błogosławionego 

Ojca St. Papczyńskiego, 
Kąty 

ul. Puławska 4, 
05-532 Baniocha 

9 Brześce, Podłęcze, Wólka Dworska, Wólka Załęska 

Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego 

Brześce 
ul. Wilanowska 55, 

05-520 Konstancin Jeziorna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5347



 

10 

Góra Kalwaria-ulica: Norberta Adamowicza, Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, gen. Józefa Bema, Budowlanych, 
Fryderyka Chopina, Ludwika Fabianiego, Filipińska, 
Krótka, Leśna, Rybie, Skierniewicka, Spokojna, 
Sportowa, Towarowa 

Zespół Szkół Zawodowych im. 
Marsz. Franciszka Bielińskiego 

ul. Budowlanych 14, 
05-530 Góra Kalwaria 

11 

Góra Kalwaria-ulice: Stefana Batorego, Władysława 
Broniewskiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Bartosza Głowackiego, Tadeusza Kościuszki, Adama 
Mickiewicza, Pijarska 44, Pijarska od nr 62 do końca, ks. 
Jerzego Popiełuszki, Jana III Sobieskiego, Stanisława 
Staszica, Juliana Tuwima, Żwirki i Wigury 

Przedszkole 
Samorządowe Nr 1 

ul. Księdza Zygmunta Sajny 18, 
05-530 Góra Kalwaria 

12 Moczydłów, Góra Kalwaria-Ulice: Lipkowska, Wiślana, 
Szpitalna, kard. Stefana Wyszyńskiego 

Świetlica Spółdzielni 
Mieszkaniowej 

ul. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego 3 bl. 1, 
05-530 Góra Kalwaria 

13 

Góra Kalwaria-ulice: 3 Maja, Adama Asnyka, Długa, 
gen. Stefana Grota-Roweckiego, Jaśminowa, Jana 
Kilińskiego, Konwaliowa, Partyzantów, Rtm. Witolda 
Pileckiego, Pijarska nr 1 - 43 i 45 - 61, plac marszałka 
Józefa Piłsudskiego, marszałka Józefa Piłsudskiego, gen. 
Pułaskiego, Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego, 
Strażacka, Księdza Zygmunta Sajny, św. Antoniego, 
Romualda Traugutta, bp. Wierzbowskiego, Zacisze. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
ul. Księdza Zygmunta 

Sajny 16, 
05-530 Góra Kalwaria 

14 

Góra Kalwaria-ulice: Armii Krajowej, Brzozowa, 
Dębowa, Kalwaryjka, Kalwaryjska, Klonowa, Mariańska, 
Piękna, Pogodna, Polna, Marianki, Kolumby Potkańskiej, 
Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Wiejska, Wincentego 
Witosa, Wiśniowa, Zakalwaria. 

Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Księcia Janusza 
ul. Kalwaryjska 3, 

05-530 Góra Kalwaria 

15 

Góra Kalwaria-ulice: 11 - go Listopada, al. Wyzwolenia, 
Artylerzystów, Batalionu "Zośka", por. Jana Białka, 
Czerska, Dominikańska, Dolna, Graniczna, Grójecka, 
Gwardzistów, gen. Franciszka Kleeberga, Ogrodowa, 
gen. Leopolda Okulickiego, Parkowa, o. Papczyńskiego, 
Plac Piechoty, Porzeczkowa, Macieja Rataja, 
Rzemieślnicza, Saperów, Sasanki, gen. Władysława 
Sikorskiego, Strzelecka, Śniadeckich, Walewicka, 
Wojska Polskiego 

Ośrodek Kultury 
ul. por. Jana Białka 9, 
05-530 Góra Kalwaria 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5347


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:31:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




